
 1

                                                                                                     Częstochowa, dn. 18.12.2012 r. 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa   
tel/fax 34/367-37-53, e-mail:szp@data.pl 

        
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA : materiałów opatrunkowych, 
 rękawic medycznych  sterylnych i niesterylnych 
                    
  W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/078/ 3766/12 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  
                                                                           ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
                                                                           TABLICA OGŁOSZŃ W.Sz.S.                                                                         

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie art. 92 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 113, 
poz. 759 z późn. zm.) zawiadamia o rozstrzygnięciu postępowania: 

 
 I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy: 
 

1. Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego „ ZARYS” Sp. z o.o. 
Ul. Pod borem 18, 41-808 Zabrze 

         
                  w ZAŁĄCZNIKU Nr 1                                               Wartość brutto oferty –118.195,20 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium Wartość brutto 
100% 

RAZEM 
 
 

10424 
 

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia 
Medycznego Zarys Sp. z o.o. 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 
100 

 
100 

10399 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

98,33 98,33 

 
                  w ZAŁĄCZNIKU Nr 13                                              Wartość brutto oferty –1.334,88 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium Wartość brutto 
100% 

RAZEM 
 
 

10424 
 

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia 
Medycznego Zarys Sp. z o.o. 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 
100 

 
100 

 
2. Paul Hartmann Polska sp. z o.o. 

Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice 
     

                   w ZAŁĄCZNIKU Nr 5                                             Wartość brutto oferty –34.117,20 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 



 2

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

10392 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice 

 
100 

 
100 

10404 MaiMed Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nakielska 35, 42-600 Tarnowskie Góry 

95,90 95,90 

 
                   w ZAŁĄCZNIKU Nr 6                                             Wartość brutto oferty –256,62 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

10392 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice 

 
100 

 
100 

10361 Lohmann & Mausher Polska Sp. z o.o. 
Ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

47,31 47,31 

 
3. Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

Ul. Żółkiewskiego 20/26 , 87-100 Toruń 
     

                     w ZAŁĄCZNIKU Nr 3                                             Wartość brutto oferty –5.734,80 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium Wartość brutto 
100% 

RAZEM 
 
 

10399 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

100       100 

 
                 w ZAŁĄCZNIKU Nr 7                                             Wartość brutto oferty –1.480,14 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

10399 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

 
100 

 
100 

 
4. Mercator Medical S.A. 

Ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327-Kraków 
 

                 w ZAŁĄCZNIKU Nr 4                                            Wartość brutto oferty –26.568,00 zł.  
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert –po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

10399 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

87.54448399 87.54448399 

10424 Górnośląska Centrala Zaopatrzenia 
Medycznego Zarys Sp. z o.o. 

94.02950845 94.02950845 



 3

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
10402 Mercator Medical S.A. 

Ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 
100.00000000 100.00000000 

10361 Lohman & Mausher Polska Sp. z o.o. 
Ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

79.02091163 79.02091163 

10392 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
Ul.Partyzancka133/151, 95-200 Pabianice 

79.31134539 79.31134539 

10380 Paso-Trading Sp. z o.o. 
95-200 Pabianice, ul. Lutomierska 48 

98.69608826 98.69608826 

 
                 w ZAŁĄCZNIKU Nr 8                                             Wartość brutto oferty –19.785,60 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

10402 Mercator Medical S.A. 
Ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

 
100 

 
100 

10392 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice 

43,71 43,71 

 
5. Skamex Spółka z o.o. SKA 

Ul. Częstochowska 38/52 ,93-121 Łódź 
     

                 w ZAŁĄCZNIKU Nr 9                                             Wartość brutto oferty –26.768,88 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

10419 Skamex Spółka z o.o. SKA 
Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 
100 

 
100 

 
               w ZAŁĄCZNIKU Nr 10                                             Wartość brutto oferty –6.912,00 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

10419 Skamex Spółka z o.o. SKA 
Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 
100 

 
100 

 
                    W Załączniku Nr 11                                            Wartość brutto oferty –607.824,00 zł.  
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

10419 Skamex Sp. z o.o. SKA 
Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

100 100 

10420 Polmil Sp. z o.o. 
Ul.Ks. J. Schulza 1, 85-315 Bydgoszcz 

97,10 97,10 

 
                w ZAŁĄCZNIKU Nr 14                                             Wartość brutto oferty –7.344,00 zł.  



 4

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

10419 Skamex Spółka z o.o. SKA 
Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 
100 

 
100 

 
6. HAND-PROD Sp. z o.o. 

02-496 Warszawa, ul. St. Leszczyńskiego 40 A 
 
 
              w ZAŁĄCZNIKU Nr 2                                                  Wartość brutto oferty –31.152,60 zł.  
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert –po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

10399 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

61.21604414 61.21604414 

10403 Hand-Prod Sp. z o.o. 
Ul. St.Leszczyńskiego 40a, 02-496 Warszawa 

100.00000000 100.00000000 

10424 Górnośląska Centrala Zaopatrzenia 
Medycznego Zarys Sp. z o.o. 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

86.99651652 86.99651652 

10402 Mercator Medical S.A. 
Ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

96.35073069 96.35073069 

10361 Lohman & Mausher Polska Sp. z o.o. 
Ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

97.32602278 97.32602278 

10392 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
Ul.Partyzancka133/151, 95-200 Pabianice 

64.44873929 64.44873929 

10404 MaiMed Polska sp. z o.o. 
Ul. Nakielska 35, 42-600 Tarnowskie Góry 

88.57669277 88.57669277 

 
 

7. PHTSPiO SUPON S.A. 
Ul. Przestrzenna 6, 70-800 Szczecin 

 
                w ZAŁĄCZNIKU Nr 12                                            Wartość brutto oferty –5.232,00 zł.  
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert –po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

10399 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

92.80544913 92.80544913 

10403 Hand-Prod Sp. z o.o. 
Ul. St.Leszczyńskiego 40a, 02-496 Warszawa 

93.01928657 93.01928657 

10419 Skamex Sp. z o.o. SKA 
Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

76.89594356 76.89594356 

10424 Górnośląska Centrala Zaopatrzenia 
Medycznego Zarys Sp. z o.o. 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

99.31210423 99.31210423 

10433 PHTSPiO Supon S.A. 
Ul. Przestrzenna 6, 70-800 Szczecin 

100.00000000 100.00000000 



 5

 
 
 
II. Oferty odrzucone na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień Publicznych gdzie treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
 
 w Załączniku Nr 3 oferta firmy IMC Impomed Centrum S.A., ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 
Warszawa 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: 
Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia –art. 89 ust.1 pkt 2   
ustawy Prawo zamówień Publicznych. 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: 
Oferta nie spełnia wymagań SIWZ . Zamawiający wymagał kompresy neurochirurgiczne włókninowe . 
Wykonawca zaoferował kompresy z bawełny. 
 
w Załączniku Nr 11 oferta firmy Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego „ZARYS” Sp. z o.o. 
, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: 
Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia –art. 89 ust.1 pkt 2   
ustawy Prawo zamówień Publicznych. 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: 
Zamawiający wymagał w Załączniku nr 11 poz. 1 dla rękawic diagnostycznych lateksowych, 
niesterylnych bezpudrowych, badania na przenikalność substancji chemicznych zgodnie z normą EN 
374-3. Wykonawca złożył do oferty certyfikat potwierdzający poddanie oferowanego produktu 
badaniu typu EC, zgodnie z Artykułem 10 Dyrektywy PPE ( 89/686/EEC). Zgodnie z treścią 
przedmiotowego certyfikatu w wyniku tego badania stwierdzono, że rękawice diagnostyczne z lateksu 
bezpudrowe z fakturą LPFT, rozmiary 6-10,spełniają wymagania przedmiotowej Dyrektywy dotyczącej 
kategorii projektowanie, poprzez badanie normy EN 374-1:2003, Klauzule 5.1 oraz 5.2.1 i badanie 
odpowiedniej dokumentacji technicznej. 
Biorąc pod uwagę powyższe Wykonawca przedłożył jedynie certyfikat potwierdzający poddanie 
oferowanego produktu badaniu typu EC, więc innego, niż wymagał Zamawiający. 
Wymieniony certyfikat powołuje się ponadto na spełnienie przez ten produkt normy EN 374-1:2003, a 
nie wymaganej EN 374-3:2003. Tym samym oferta nie spełnia wymagań SIWZ.  

 
III. Termin podpisania umowy. 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje , iż umowa w 
sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 1  z 
zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 a) cytowanej ustawy. 
 
Zamawiający niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamieścił niniejsze informacje o wyborze oferty 
również na stronie internetowej oraz w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie. 
 

 
Zatwierdził: 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
Kazimierz Pankiewicz 

 


